

REVISIONS FIRMAET EDELBO


STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

P.S. - Gnisten Marine A/S
Hudes Plads 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 72 90 15

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2025



Flemming Jesper Schmidt
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive al virksomhed med lystfartøjer og mindre erhvervsfartøjer, herunder køb-, salg og kommissionssalg af lystfartøjer samt reparation og opbevaring af lystfartøjer.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et underskud på 1.821.331 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. status tabt over 50 % af sin lovpligtige kapital.

Ledelsen vil drøfte de nødvendige foranstaltninger til kapitalens reetablering.

Langfristet gæld 4.943. t. kr. står tilbage for øvrige gældsforpligtelser indtil selskabets kapital er reetableret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2024

Noter	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	-128.431	1.451.049
2 Personaleomkostninger	-1.579.876	-1.820.245
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-1.708.307	-369.196
3 Afskrivninger	-106.129	-60.826
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.814.436	-430.022
Finansielle indtægter.....	80.000	0
4 Finansielle omkostninger	-86.895	-147.744
RESULTAT FØR SKAT	-1.821.331	-577.766
5 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.821.331	-577.766
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.821.331	-577.766
DISPONERET I ALT	-1.821.331	-577.766

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

A K T I V E R

Noter	2024 Kr.	2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Indretning lejede lokaler	125.515	165.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.172	608.268
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	632.687	773.816
ANLÆGSAKTIVER I ALT	632.687	773.816
OMSÆTNINGSAKTIVER		
BEHOLDNINGER		
Varelager	3.784.801	4.202.459
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.955	154.889
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	491.810
7 Udskudt skatteaktiv	0	0
TILGODEHAVENDER I ALT	38.955	646.699
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.386	5.598
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.825.142	4.854.756
AKTIVER I ALT	4.457.829	5.628.572

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

P A S S I V E R

Noter	2024 Kr.	2023 Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.020.000	1.020.000
Overført resultat	-2.344.955	-523.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-1.324.955	496.376
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	4.942.953	3.663.180
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.942.953	3.663.180
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitut	509.393	1.021.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.788	60.138
Anden gæld	326.649	386.962
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	839.831	1.469.016
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.782.784	5.132.196
PASSIVER I ALT	4.457.829	5.628.572
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER		

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, andre indtægter samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	1.358.721	1.560.822
Pensioner.....	174.153	213.031
Andre sociale omkostninger	35.101	27.878
Andre personale omkostninger	11.901	18.514
	1.579.876	1.820.245
 Antal gennemsnitlige beskæftigede.....	3	9
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	66.096	20.432
Indretning lejede lokaler	40.033	40.394
	106.129	60.826
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter koncern virksomheder	0	43.125
Øvrige finansielle omkostninger	86.895	104.619
	86.895	147.744
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

NOTER

	31/12 2024	
	Kr.	
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	403.937	1.261.073
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-60.000
Anskaffelsessum ultimo	403.937	1.201.073
Afskrivninger primo	238.389	652.805
Årets afgang afskrivninger	0	-25.000
Årets afskrivning	40.033	66.096
Afskrivninger ultimo	278.422	693.901
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	125.515	507.172

7 UDSKUDT SKATTEAKTIV

Udskudt skatteaktiv udgør 1.225.752 kr., og er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	4.942.953
---	-----------

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder. Ovennævnte aktiver er regnskabsmæssigt bogført til 4.426.443 kr.